
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого  
селянського господарства в селі Ревне Гірської сільської ради  
Бориспільського району Київської області 
 

Розглянувши заяву гр. Новікова Юрія Анатолійовича про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,1000 га в селі Ревне Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, 
містобудівною документацією села Ревне Гірської сільської ради, враховуючи 
надані картографічні матеріали, Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити гр. Новікову Юрію Анатолійовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,1000 
га в селі Ревне Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, у зв’язку з тим, що зазначені  на графічних матеріалах земельні ділянки 
є власністю інших громадян. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
від 20 березня 2021 року 
№ 322-10-VІII 
 
Сільський голова                                             Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 


